quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Processo Seletivo

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CNPJ: 18.661.189/0001-29

cimurcba@gmail.com

                       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS - CIMURC, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº  009/2024.

RESOLVE: Art. 1º Tornar Público o resultado final do Processo Seletivo nº 001/2024 do

Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas, na forma a seguir:

CARGO: ASSISTENTE ADMININSTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO   NOME COMPLETO STATUS

1º 002       Alex Rocha dos Santos Aprovado

CARGO: MÉDICO VETERINARIO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME COMPLETO STATUS

1º 002 Weldon Moreira Fagundes  Aprovado

2° 004 Mayane Rocha Silveira Classificada

JEQUIÉ - BA, 03 de julho de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71FB3D0B53BA13E8A4AD693BB5A213B4

		2024-07-04T16:34:02-0300